ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2012 № 2/13
пгт Ленинское

О составе постоянных депутатских комиссий.

Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и налогу:

           Гунбина Елена Анатольевна - председатель комиссии

           Члены комиссии:

           Козлов Максим Леонидович
           Опарина Елена Витальевна
           Окулов Александр Анатольевич

           Рогожникова Евгения Александровна

2.Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам:
          Добровольский Сергей Алексеевич- председатель комиссии

          Члены комиссии:
          Галкина  Надежда Ивановна
          Гунбина Елена Анатольевна

          Вылегжанина Евгения Юрьевна
          Садырина Татьяна Витальевна
          3.Утвердить  состав постоянной депутатской комиссии  по энергетике, топливу, строительству, жилищно-коммунальному комплексу, агропромышленному комплексу  и экологии:

           Окулов Александр Анатольевич - председатель комиссии

           Члены комиссии

            Баранов Михаил Васильевич
            Глушков Юрий Павлович
            Козлов Максим Леонидович
            Пленкин Валентин Серафимович
            Рогожникова Евгения Александровна

           Селезенев Дмитрий Иванович
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         5.Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене».

Глава Ленинского

Городского поселения
Е.В.Огаркова